torum
lterum dicat Presb. Per omnia semnper secula,

Oratie. Gloria nostra Deus nuster : qui in celis ao
Angelis demonstraris : et in perpetuumn decantaris :
hic fideliter ac solcmniter predicaris : presta sobis
awmplissiina pietate tua a malis propriis liberari : ¢t
sewmper in is laudibus gloriari. §. Amen.

Dicat Presb. Per misericordiam twam etc. tofum.

Lectio libri Sapientie Salomonis ( ® Cap. H1I).

Jusius si morte preoccupatus fuerit : f anima ejus
in refrigerio erit. Senectus enim venerabilis est : nun
diviurna nec numero annorum computats. Cani sunt
autem sensus hominis : et etas senectutis vita imma-

Pater noster. Dicat Presb. Humiliate vos benedi- B ... Placens Deo (actus dileetus : ot vivens inter

‘ctioni

Benedictio. Pomine Jesu Christe qui discipulis tuis
tuum spiritum tribuisti : Ecclesie tue Catbolice ipsius
‘muneris dona largire. §. Amen. Ut quicunque ex
agua et Spiritu Saucto renati sunt : te semper in-
duant ejus protectione muniti. §. Amen. Redundet
in eis charitas diffusa per Spiritum Sanctum : qui
operiat ac superet mullitudinem peccatorum. R .
Amen.

Dicat Presb. Per misericordiam tuam etc.

IN ¢ SANCTI CLEMENTIS PAPE ET MARTYRIS.

Ad NMissam. 4 Officium.
De profundis clamavi ad te Domine alleluja. Do-

mine exaudi voccm meam alleluja alleluja, ¥ . Fiant c

aures lue intendentes in vocem deprecationis mee.
P. Domine exaudi. ¥.Gloria et honur Patri et Filio
el Spiritui Sancto in secula seculoruin amen. P, Do-
mine exaudi. .

Dicat Presb. Per omnia semper secu'a seculorum.

& Jubeas. Lege : Ut que tibi cherubim ac seraphim
incessabiliter jubilant, Spiritus sancius nos suo iyne
perflagrans, hec incorruple menlis staluta nos tibi ju—-
bcat concinere, elc.

b Recolentes. Adde quesumus.

e Sancti Clementis Pape et Martyris. Sanctus Cle- )
mens, patria Romanus ( Lib.r Pontific alis, Sacram.

S. Leonis, ad 9 Dec.), lidei mysteriis fortasse a p

sancto Barnaba (Leo Ostien., ex Actis, apud Bolland.,
tom. 11 Mariii, p. 14), certe ab aposiolis, imbutus

Ireneus, lib. m, c. 3), a sancto Petro Casarez in

alxstina baptizatus (Leo Qstien., ibid.), Paulo apo-
stolo comitem peregrinalionuw, et in Evangelii prae-
dicatione adjutorem se adjunxit (Philip. v, 3; S.
Hier., de Viris illustr., c. 45; Chrysostomus, I T'im.,
in pref.). Romam redux, a sauncto Peiro episcopus
ordinatus est (Tert., de Prascrip., c. 32), die X Kal.
Februarias, quo olim lestivitas Cathedr® sancti Cle-
mentis celebrabatur (Leo Ostien., ibid.). Post apo-
stolorum Petri et Pauli martyrium e1 brevem Lini pon=
tificatum, Clemens summam recepit Civitatis proprie
-dignitatem, cum anno Christi 68, Trachalo et halico
cos., Romanam Kcclesiam regendam suscepit (8ac.
S. Leonis, ibid.; Catalogus Bucherii ; Liber Puntifica-
lis; Blanchinus, in Chronoloy., ad an. 67, et in notis
ad Anastasium, tom. 11, p. 27, et 31, 35), quam ad